[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            03.08.2022	               № 297_

МО город  Шиханы

О предоставлении права аренды на земельный участок гр. СамарцевуН. С.

Руководствуясь ст. 39.6, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления СамарцеваН.С. на публикацию извещения о предоставлении земельного участка на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования города Шиханы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в газете «Шиханские новости» от 20.05.2022 № 19(1246), постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Предоставить на праве аренды гр. Самарцеву Никите Сергеевичу, проживающему по адресу: г. Саратов, ул. 3-я Степная, дом 8, кв. 51, земельный участок из категории земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, г. о. город Шиханы, г. Шиханы, ул. Вишневая, з/у, б/н, общей площадью 851,00 (восемьсотпятьдесят один) кв. м, с кадастровым номером 64:51:030207:248, вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства, указанных в выписке из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, сроком на 20лет.
2. Комитету экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы заключить договор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg